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Starachowice rozszerzają ofertę sportową dla swoich mieszkańców. Do

grona imprez sportowych organizowanych w naszym mieście już w

najbliższą niedzielę oficjalnie dopiszemy łucznictwo nieolimpijskie. W

Miejskiej Hali Sportowej odbędą się zawody Halowego Pucharu Polski, a do

Starachowic przyjedzie około 100 zawodników z całego kraju.

- Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się wolontarystycznie w

działania służące popularyzacji łucznictwa w naszym mieście. Chcemy zachęcić jak

największa grupę dzieci do uprawiania tej dyscypliny sportu, a organizowane w

niedzielę przez Polski Związek Łuczniczy zawody są najlepszą promocją łucznictwa

w naszym mieście. Liczę na to, że w kolejnych latach mieszkańcy Starachowic, a

przede wszystkim dzieci i młodzież będą korzystać z organizowanych u nas zajęć

łuczniczych, a w przyszłości będą osiągać sukcesy przynoszące chlubę naszemu

miastu – powiedział Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podczas

konferencji prasowej zapowiadającej niedzielną imprezę sportową w naszym

mieście.
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Już w najbliższą niedzielę (15 stycznia) do Starachowic przyjadą zawodnicy z całego

kraju, aby oficjalnie rozpocząć tegoroczny cykl Otwartego Halowego Pucharu Polski

w łucznictwie nieolimpijskim. Zawody w Miejskiej Hali Sportowej na osiedlu Południe

oficjalnie inaugurują cykl pucharowy, którego finał odbędzie się 26 lutego w Sycowie

(województwo dolnośląskie). Tam poznamy najlepszych zawodników cyklu. W

Starachowicach w niedzielę poznamy pierwszych liderów cyklu.

Zapraszamy do kibicowania

Zawody zostaną rozegrane w trzech kategoriach wiekowych: seniorzy, juniorzy oraz

juniorzy młodsi. Uczestnicy rywalizacji walczyć będą o zwycięstwo w pięciu

konkurencjach: łuki bloczkowe, łuki barebow, łuki hunter, łuki longbow oraz tzw. łuki

tradycyjne.

Organizatorem zawodów jest Łuczniczy Ludowy Klub Sportowy KARIMA Prząsław,

który w zakresie rozwoju łucznictwa na ziemi starachowickiej podjął współpracę z

władzami Powiatu Starachowickiego.

- Po niewątpliwym sukcesie dwóch mniejszych turniejów, organizowanych przez

stowarzyszenie Edu- Rozwój i Uczniowski Klub Sportowy „Sokół” przy III LO w

Starachowicach, w ramach mikrograntów, Powiat Starachowicki zdecydował się na
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współpracę z Łuczniczym Ludowym Klubem Sportowym Karima. I właśnie tak zrodził

się pomysł zorganizowania u nas I Rundy Otwartego Halowego Pucharu Polski w

Łucznictwie Nieolimpijskim. Spodziewamy się ok. setki zawodników. Jak dotąd

zarejestrowało się ponad 80 osób. Są to sportowcy z całej Polski, zarówno amatorzy,

jak i utytułowani łucznicy, reprezentujący światowy poziom, jak Iga Zagrodzka –

Dobija, medalistka halowych ME w łucznictwie czy Rafał Dobrowolski – dwukrotny

olimpijczyk w łucznictwie, który reprezentował Polskę w Pekinie i Londynie. Będzie

więc na co popatrzeć – informuje powiat starachowicki.

Zawodnicy będą strzelać 2 serie próbne i 10 serii konkursowych, w których oddadzą

po 3 strzały. Wszystkie z odległości 18 m. Podczas oceny sędziowie będą brać pod

uwagę dwie najlepsze rundy zawodnika indywidualnie i drużynowo.

Ośmiu najlepszych zawodników i cztery najlepsze drużyny otrzymają dyplomy, a

punkty, jakie zdobędą będą liczone do klasyfikacji ogólnej Otwartego Halowego

Pucharu Polski w łucznictwie nieolimpijskim.
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Tworzymy nowe miejsce dla łuczników

- Jestem pod ogromnym wrażeniem niesamowitej atmosfery dla naszej dyscypliny w

Starachowicach. Dawno się nie spotkałem z tak pozytywnym przyjęciem władz

samorządowych dla naszych działań. Dodatkowo obserwuje duże zaangażowanie

ludzi, którzy chcą przyczynić się do rozwoju tej dyscypliny w mieście i powiecie.

Jestem przekonany, że uda nam się zrealizować nasze wspólne plany. Chcemy, by w

Starachowicach powstało w przyszłości Centrum Szkolenia Łucznictwa dla potrzeb

reprezentacji i kadry łuczniczej – zapowiada Krzysztof Karoń, członek zarządu

Polskiego Związku Łuczniczego.

Phoca PDF



Inwestycje

Published: Thursday, 12 January 2023 11:28

Hits: 43702

Starachowice to nowy punkt na łuczniczej mapie Polski. Nasze miasto pojawia się na

nim niejako w zastępstwie Łuczniczego Ludowego Klubu Sportowego „Olimpia”

Suchedniów. Klub ten został już zlikwidowany, ale sprzęt wykorzystywany do

szkolenia i organizacji imprez przez działaczy Olimpii został przekazany właśnie do

Starachowic. Duża w tym zasługa działań podejmowanych przez Jerzego Materka,

członka Zarządu Powiatu Starachowicach.
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- Olimpia Suchedniów to niezwykle utytułowany klub łuczniczy. Myślę, że jego

historia oraz liczne sukcesy reprezentantów klubu byłyby doskonałym materiałem

na powstanie filmu dokumentalnego. Kto wie może kiedyś taki powstanie –

podkreślił Krzysztof Szczygieł, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w

Starachowicach, współorganizatora niedzielnych zawodów.

Trzy lata temu upadający klub z Suchedniowa postanowił przekazać swój sprzęt do

Starachowic. Teraz jest on wykorzystywany do prowadzenia szkoleń trenersko-

sędziowskich, a także organizacji zawodów. W niedzielę będzie służył zawodnikom

biorącym udział w zawodach. Łuki, maty czy podstawowy osprzęt łuczniczy, którzy

zobaczycie Państwo na turnieju jest już sprzętem starachowickim.

- W Starachowicach istnieje już silna grupa trenersko-sędziowska. 23-osobowa

grupa miłośników łucznictwa jest chyba największą tego typu grupą w całej Polsce.

Sprzęt chcemy wykorzystywać również do szkolenia dzieci i młodzieży. Chcemy

skorzystać z profesjonalnego sprzętu, ale również doświadczenia trenerskiego osób

z naszego regionu. Mam nadzieję, że ze tymi działaniami pójdą wyniki i zwiększy się

zainteresowanie młodych ludzi tą dyscypliną. Już teraz zachęcamy do budowania

grup łuczniczych w naszych szkołach – dodaje Szczygieł.
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I Runda Otwartego Halowego Pucharu Polski w łucznictwie nieolimpijskim

15 stycznia 2023r. (niedziela)

Miejska Hala Sportowa, Starachowice, Al. św. Jana Pawła II 18

 

Program zawodów:

8:00 - Potwierdzenie udziału i rozgrzewka

10.00 - Otwarcie zawodów z ceremonią wręczania medali 95-lecia PZŁucz.

10:30 - Strzelania konkursowe ( 2 serie próbne, 10 serii konkursowych x3

strzały)

12.00-13.00- przerwa obiadowa

13:00 – Strzelanie konkursowe ( 2 serie próbne, 10 serii konkursowych 3

strzały)
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15.00 – Zakończenie zawodów

 

fot. własne, Polski Związek Łuczniczy
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